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İşte AKP'li belediye başkanının Numan Kurtulmuş'u hedef alan mesajları

AKP'li Ordu Belediye Başkanı'nın istifasının istendiği iddia edilirken, Bolu'daki
başkan hakkında ise FETÖ soruşturması olduğu ortaya çıktı.

Bolu'da Abant TV davasında yargılanan İmdat Aslan, Bolu'da ki FETÖ ile mücadeledeki zafiyetler olduğunu söyleyerek
İçişleri Bakanlığına bazı şikâyet dilekçeleri gönderdi. Dilekçelere cevabın, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu adına Genel Müdür
Bilal Şentürk tarafından İmdat Aslan’a gönderildiği ileri sürüldü. Gönderilen cevapta AKP’li Bolu Belediye Başkanı Alaaddin
Yılmaz hakkında Bolu Cumhuriyet Savcılığı tarafından FETÖ soruşturması sürdürüldüğü ve soruşturmanın halen devam
ettiği iddia edildi.

İmdat Aslan’ın Medya14 haber sitesine yaptığı açıklamalar şu şekilde:

“İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu adına Sayın Genel Müdür Bilal Şentürk tarafından şahsıma gönderilen cevabi yazıda,
“Bolu Valisi, Bolu Belediye Başkanı ve Ak Parti Bolu İl Başkanının FETÖ ile irtibatlı olduğu iddiaları ile ilgili olarak; Bolu
Valisi ve Ak Parti Bolu İl Başkanı hakkında herhangi bir soruşturma bulunmadığı ancak Bolu Belediye Başkanı Alaaddin
Yılmaz hakkında Bolu Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma yürütüldüğü”   bilgisi ekli evrakta da görüldüğü benimle
 paylaşılmıştır. 10 Eylül 2018 tarihli AbantTV davasının ikinci celsesinde de ilgili belgeyi mahkemeye sundum. Bolu
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından A.Yılmaz hakkında sürdürülen soruşturmanın halen sürdürüldüğü bilgisine de ulaştım.”
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ENVER YILMAZ İSTİFASI İSTENDİ İDDİASI

Öte yandan AKP’nin Ordu Belediye Başkanı Enver Yılmaz’ın belediye başkanlığından istifasını istendiği iddia edildi.

Yılmaz’ın ise dün akşam saatlerine kadar istifa etmediği ileri sürülürken Yılmaz, AKP Genel Başkanvekili Numan
Kurtulmuş’u hedef alan tweetler paylaştı.

İşte silinen tweetler:





İşte o görüntüler: 



İşte Enver Yılmaz'a sosyal medyadan gelen tepkiler: 

https://odatv.com/vid_video.php?id=8FC29


TWEETLERİNİ SİLDİ

Bu tweetlerin ardından sosyal medyada da tartışma yaşanırken, Yılmaz da tartışmalara konu olan tweetlerini sildi. Yılmaz’ın
korumaları ile Emniyet Müdürünün korumaları Kurtulmuş’un önünde kavga etmiş, Kurtulmuş da protokolden
uzaklaştırılmıştı. İçişleri Bakanlığı konuyla ilgili soruşturma başlatmıştı.

Daha önce İstanbul, Ankara, Bursa, Düzce, Balıkesir, Niğde belediyelerinde başkanların istifası istenmişti.
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